

Jesper Plougmand Holding ApS

Jagtvej 2, Sigerslevøster, 3600 Frederikssund

CVR-nr. 26 86 12 33

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. marts 2023.

Jesper Jungclaus Plougmand
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jesper Plougmand Holding ApS
Jagtvej 2
Sigerslevøster
3600 Frederikssund

CVR-nr.: 26 86 12 33
Stiftet: 15. oktober 2002
Hjemsted: Hillerød
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jesper Plougmand

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Søndergade 7
4130 Viby Sj.

Kapitalinteresse

Krogshs Flaskegenbrug A/S, Solrød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i at eje andele i underliggende selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 579 t.kr. mod 860 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Bruttotab	-3.757	-6
Indtægter af kapitalinteresser	673.819	940
Andre finansielle indtægter	3.616	5
1 Øvrige finansielle omkostninger	-94.708	-79
Resultat før skat	578.970	860
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	578.970	860
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100
Overføres til overført resultat	478.970	760
Disponeret i alt	578.970	860

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	3.589.032	3.665
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.589.032</u>	<u>3.665</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.589.032</u>	<u>3.665</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	90.364	97
Tilgodehavende selskabsskat	436	0
Tilgodehavender i alt	<u>90.800</u>	<u>97</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	206.889	125
Værdipapirer i alt	<u>206.889</u>	<u>125</u>
Likvide beholdninger	11.824	1
Omsætningsaktiver i alt	<u>309.513</u>	<u>223</u>
Aktiver i alt	<u>3.898.545</u>	<u>3.888</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	2.575.619	2.097
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	100
Egenkapital i alt	<u>2.800.619</u>	<u>2.322</u>
Gældsforpligtelser		
2 Anden gæld	<u>591.001</u>	<u>1.059</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>591.001</u>	<u>1.059</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	500.000	500
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5
Anden gæld	<u>1.925</u>	<u>2</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>506.925</u>	<u>507</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.097.926</u>	<u>1.566</u>
Passiver i alt	<u>3.898.545</u>	<u>3.888</u>

3 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	2.096.649	100.000	2.321.649
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	478.970	100.000	578.970
	125.000	2.575.619	100.000	2.800.619

Noter

	2022 kr.	2021 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	94.708	79
	94.708	79
2. Anden gæld		
Anden gæld i alt	1.091.001	1.559
Heraf forfalder inden for 1 år	-500.000	-500
Anden gæld i alt	591.001	1.059
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
3. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 31. december 2022		206.889
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-58.384